

Årsredovisning

för

Alfs Trapp & Specialsnickeri AB

559060-7205

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Larsson, Styrelseledamot

2025-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Alfs Trapp & Specialsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av trappor i trä och specialsnickerier.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 038	3 248	6 064	6 233
Resultat efter finansiella poster	-79	-273	77	501
Soliditet (%)	59	58	45	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har från föregående minskat med 60% vilket beror på att efterfrågan på ordrar minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	663 650	-122 793	590 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-122 793	122 793	0
Årets resultat			-78 662	-78 662
Belopp vid årets utgång	50 000	540 857	-78 662	512 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	540 857
årets förlust	-78 662
	462 195

disponeras så att	
i ny räkning överföres	462 195
	462 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 038 344	3 248 490
Övriga rörelseintäkter		1 659	6 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 040 003	3 254 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-405 383	-1 393 348
Övriga externa kostnader		-606 148	-722 716
Personalkostnader	2	-1 088 632	-1 390 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 380	-17 380
Summa rörelsekostnader		-2 115 543	-3 524 178
Rörelseresultat		-75 541	-269 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 780	399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 901	-3 877
Summa finansiella poster		-3 121	-3 478
Resultat efter finansiella poster		-78 662	-273 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	135 954
Förändring av överavskrivningar		0	14 411
Summa bokslutsdispositioner		0	150 365
Resultat före skatt		-78 662	-122 793
Årets resultat		-78 662	-122 793

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 982	47 362
Summa materiella anläggningstillgångar		31 982	47 362
Summa anläggningstillgångar		31 982	47 362
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		304 905	267 292
Färdiga varor och handelsvaror		248 941	87 300
Summa varulager		553 846	354 592
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 380	449 465
Övriga fordringar		134 861	130 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 935	29 129
Summa kortfristiga fordringar		251 176	609 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 833	0
Summa kassa och bank		28 833	0
Summa omsättningstillgångar		833 855	963 749
SUMMA TILLGÅNGAR		865 837	1 011 111

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

540 857

663 650

Årets resultat

-78 662

-122 793

Summa fritt eget kapital

462 195

540 857

Summa eget kapital

512 195

590 857

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

74 997

Leverantörsskulder

141 432

95 573

Övriga skulder

31 110

60 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 100

189 089

Summa kortfristiga skulder

353 642

420 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

865 837

1 011 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7år

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Ingående avskrivningar	-370 000	-370 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 000	-370 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 900	111 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 900	111 900
Ingående avskrivningar	-64 538	-47 158
Årets avskrivningar	-15 380	-17 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 918	-64 538
Utgående redovisat värde	31 982	47 362

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-74 997

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Ottsjö 2025-03-11

Håkan Larsson
Håkan Larsson
Verkställande direktör